[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16 августа 2021 года № 519
Об утверждении перечня муниципальных программ
МО «Город Отрадное» на 2022-2024 годы
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, п. 3.1. Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, их формирования и реализации, утвержденного постановлением администрации МО «Город Отрадное» от 30 декабря 2013 г. № 571, постановлением администрации МО «Город Отрадное» от   28 мая 2021 года  №355 «О разработке проекта бюджета МО «Город Отрадное» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», администрация МО «Город Отрадное» постановляет:
1. Утвердить перечень муниципальных программ МО «Город Отрадное» на 2022-2024 годы согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель

главы администрации                                                             А.С.Морозов
Разослано: дело-2, ФЭУ.